Provincia ........................ 

Teléfono1 ............... Teléfono2 ............... Móvil ............... Fax ........................ 

E-Mail ...............................@............. 

EXPEDIENTE - 2026/6213-1 FICHA DEL INMUEBLE 

Precio Mínimo de 
Licitación 

OCHENTA Y CINCO MIL EUROS (85.000,00 €) (IVA no incluido) 

Fianza CUATRO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA EUROS (4.250,00 €) 

Tipo de Producto Local 

Dirección Grupo Sixto Obrador, Nº 11, Portal 1, Local Nº 2, (Barrio Cajo) 

Término 
Municipal 

Santander 

Superficie 149,80 m² Útiles 

Situación 
Registral 

Inscrito a favor de ADIF en el Registro de la Propiedad de